

SAVO-KARJALAN KANSALLINEN SENIOPIIRI RY

TOIMINTASUUNNITELMA VUODEKSI 2024

1. YLEISTÄ

Savo-Karjalan kansallinen senioripiiri ry on eläkkeellä olevien alueellinen edunvalvoja ja yhteenkuuluvuuden lujittaja sekä jäsenyhdistystensä ja Kansallinen senioriliitto ry:n välinen yhdysside.

2. JÄRJESTÖTOIMINTA

2.1 Järjestötoiminta

Aktiivinen ja laaja jäsenkunta on järjestötoiminnan edellytys.

Savo-Karjalan kansallisen senioripiirin jäsenistö koostuu Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalantoimivista jäsenyhdistyksistä, joita on neljä (Kuopion seudun seniorit ry, Pohjois-Karjalan seniorit ry, Varkauden seudun seniorit ry ja Ylä-Savon Seniorit ry). Samalla, kun pyritään kasvattamaan yhdistysten jäsenmääriä vaikutusmahdollisuuksien lisäämiseksi, on kiinnitettävä erityistä huomiota toiminnan monipuolisuuteen, mielekkyyteen ja ajankohtaisuuteen.

2.2 Kokoukset

Piirin sääntöjen määrittämiä kokouksia ovat kevätkokous, pidettävä viimeistään huhtikuun 15. päivä, ja syyskokous marraskuun loppuun mennessä. Näistä syyskokous pyritään pitämään Kuopiossa ja kevätkokous muualla Savo-Karjalan alueella. Piirihallitus kokoontuu toimintavuoden aikana tarvittaessa. Erityistehtäviä varten piirihallitus voi perustaa neuvottelu- ja toimikuntia.

Piirihallituksen kokoukset tullaan pitämään pääsääntöisesti Teams-kokouksina.

2.3 Koulutus

Piiri lähettää tarvittaessa luottamustehtäviin valitsemiaan henkilöitä Kansallisen senioriliiton toimeenpanemiin ja kustantamiin koulutustilaisuuksiin, joilla turvataan toiminnan jatkuminen laadukkaana. Edellytyksenä kuitenkin on, että koulutuksessa saatua tietoa siirretään edelleen jäsenkunnan keskuuteen.

Piiri järjestää myös tarvittaessa koulutustilaisuuksia.

2.4 Virkistäytyminen

Piiri tukee mahdollisuuksien mukaan jäsenyhdistyksiään retkillä ja matkoilla.

3. EDUNVALVONTA

Eläkeläisten edunvalvonnan merkitys on vuosi vuodelta kasvanut. Monet sosiaali- ja terveyspuolen toimialoille sijoittuvat kysymykset kuuluvat kunnan/kaupungin päätäntävaltaan. Sen vuoksi paikallisella edunvalvonnalla on merkittävä painoarvo. 20.6.2006 perustetun Eläkeläisliittojen etujärjestön EETU ry:n avulla (www.eetury.fi) voidaan vaikuttaa mm. eläkeläisten epäoikeudenmukaisen työeläkeindeksin muuttamiseen, koska EETUun kuuluvilla liitoilla on läheispuolueen kautta suora yhteys eduskuntaan. Myös eri piirien ja eläkeläisyhdistysten välinen yhteistyö on toivottavaa edunvalvonnan tehostamiseksi. Edunvalvontaa hoidetaan paikallisella tasolla myös vanhus- ja vammaisneuvostojen sekä hyvinvointialueen ikäihmisten ja vammaisneuvostojen kautta.

4. TIEDOTTAMINEN JA EDUSTAMINEN

Piirin järjestämistä kokouksista, tapahtumista, kannanotoista ym. tiedotetaan jäsenyhdistyksille sähköpostitse. Sanomalehtien Eläkeläisjärjestöt-, Muistio- ja Seuratoiminta –palstoja, vaikka ne ovatkin yleensä maksullisia, sekä paikallisradioita käytetään tarvittaessa tiedottamiseen. Piirin tilaisuuksiin kutsutaan eläkeläistoiminnan kannalta kiinnostavia asiantuntijoita ja poliittisia vaikuttajia.

Piiriä edustavat piirin puheenjohtaja, piirihallituksen jäsenet sekä liittohallituksen ja liittovaltuuston jäsenet.

Piirillä on omat nettisivut osoitteessa <https://savo-karjala.senioripiiri.fi>

Piirin ja sen jäsenyhdistysten nettisivut löytyvät myös osoitteessa <https://senioriliitto.fi>

5. TALOUS

Piirillä ei ole varsinaisia jäsenmaksutuloja, Kansallisen senioriliiton hallitus on esittänyt ja liittovaltuusto on 19.10.2017 päättänyt, että Liiton suorittama jäsenmaksupalautus määräytyy piirin kunkin vuoden maksaneitten jäsenten määrän mukaan. Enintään 1000 jäsentä, palautus 2.85 €/jäsen, 1001-2000 jäsentä, palautus 2.70 €/jäsen ja yli 2000 jäsentä, palautus 2.60 €/jäsen.

Kansallisen Sivistysliiton Opintokeskukselta (KANSIO) saatava tuki koulutustilaisuuksista aiheutuvien kulujen peittämiseksi on merkittävä.

Piirin talousarvio 2024 on erillisenä liitteenä.

Senioriliiton jäsenjärjestöavustusten käyttöalaa harkitaan senioriliitossa muutettavaksi siten, että STEA:n järjestöavustusta voitaisiin käyttää sekä piirin perustoimintaan että kehittämistoimintaan.

Silloin liiton maksuosuus piirille pienenesi tai jätettäisiin kokonaan maksamatta.

Kuopiossa 11.10.2023

Savo-Karjalan kansallinen senioripiiri ry
Hallitus